
Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2017. (Xl.30.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 24/2012.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.
* (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. ~ A helyi adókról szóló 24 2012.(XI.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4.
*-a helyébe a következő rendelkezés lép:

4. * Az adó évi mértéke építmény esetén 600 Ft/m2, reklámhordozó esetén 0 Ft m2.

2. ~ A Rendelet 5. *-a helyébe a következő rendelkezés lép:

5. * (I) Mentes az adókötelezettség alól a helyi adókról szóló 1990. évi C törvény 13. *-ában
foglaltakon túl a magánszemély tulajdonában lévő:

(2) Lakás céljára szolgáló építmény, épületrész, amennyiben azt nem vállalkozási célra
használja.

(3) A lakáshoz tartozó gépjárműtároló, amennyiben azt nem vállalkozási célra használja.

(4) A lakáshoz tartozó gazdasági épület. amennyiben azt nem vállalkozási célra használja.

3. * A Rendelet 8. *-a helyébe a következő rendelkezés lép:

8. ~ Mentes az adókötelezettség alól a helyi adókról szóló 1990. évi C törvény 19. *-ában
foglaltakon túl a telek 300 m2-en felüli része, kivéve a vállalkozó üzleti célt szolgáló
telke.

4. ~ Ez a rendelet 2018. január I. napján lép hatályba.

Ollé Árpád — . Kórósi Emőke
0)

polgármester ‚~‚ jegyző
‘Oaaim~S~

*


